REQUERIMENTO DE CANCELAMENTO(S) DE PROTESTO(S)
Pedido nº _______________________

Ao 1º Ofício de Notas, Protestos e demais anexos de Macapá/AP

EU, _________________________________________________________________________________________,

(Nome completo e sem abreviações da pessoa física)

portador do CPF.:________________________________, Telefone: (        ) ______________________;

Venho requerer o(s) CANCELAMENTO(S) DO(S) PROTESTO(S) do(s) título(s) abaixo descrito(s),

protestado(s) nesta serventia, e indicado(s) na(s) Carta(s) de Anuência anexa(s):

Devedor: ______________________________________________________________________________________________________

CPF / CNPJ do Devedor:_______________________________________________________________________________________

Dados do(s) título(s) a ser (em) cancelado(s) (número, valor, vencimento):

NÚMERO DO TÍTULO VALOR DO TÍTULO VENCIMENTO DO TÍTULO

Nestes termos,

Pede deferimento

_________________________, _______/_______/______.
                 (Cidade)    (Data)

(Assinatura do Requerente)

PROTOCOLO Nº _____________________________

EM _______/_______/_______

__________________________________

ASSINATURA

Francisco
Realce